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
münde), befriedigender Zustand, zum Teil jedoch abrissreif 
Lage: Landkreis Uckermark, 16278 Angermünde OT Crussow, 
Gellmersdorfer Str. 18 a 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
16.01.2009 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt 
auf: 44.700,00 EUR. 
AZ: 3 K 383/08 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Dienstag, 31. März 2009, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 1, im Wohnungsgrundbuch von Eggersdorf/Str. Blatt 2868 
auf den Namen der WGBE Beteiligungs GmbH & Co Bauträger 
KG, Berlin eingetragene Wohnungseigentum, Bezeichnung ge-
mäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, 78,94/10.000stel Miteigentumsanteil an dem Grund-
stück Gem. Eggersdorf/Str., Flur 2, 
Flurstück 1279, Gebäude- und Freifläche, Rosenstraße, Größe 
219 m2, 
Flurstück 1280, Gebäude- und F reifläche, Rosa-Luxemburg-
Straße, Größe 2.934 m2, 
Flurstück 1281, Gebäude- und Freifläche, Rotdornstr. 23, 24, 25, 
Fließstraße 5, 6, 7, Rosenstraße 8, 9, 10, 11, Größe 9.060 m2, 
Flurstück 1282, Gebäude- und Freifläche, Rotdornstraße, Größe 
536 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an der im Erdgeschoss im 
Haus IX gelegenen Wohnung nebst Abstellraum und Terrasse, 
jeweils Nr. 76 des Aufteilungsplanes. 
Dem hier eingetragenen Wohnungseigentum steht das Sondernut-
zungsrecht an dem PKW- Stellplatz in der Tiefgarage Nr. TG 58 
zu. 
laut Gutachten: 2-Zimmer -Wohnung im EG nebst Kfz-Stell-
platz, Wohnung ca. 63,56 m2 Wohnfläche, unbefristet vermietet, 
Keller, Abstellraum, Flur, großer Wohnraum mit Erker und Ter-
rassenzugang, Kü., Bad, kleiner Wohnraum, durchschnittliche 
Ausstattung, Gebrauchsspuren 
Lage: 15370 Petershagen/Eggersdorf, Rosenstr. 10 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
29.07.2008 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt 
auf: 57.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 17/08 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Dienstag, 31. März 2009, 10:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
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Saal 1, das im Wohnungsgrundbuch von Eggersdorf/Str. 
Blatt 2873 auf den Namen der WGBE Beteiligungs GmbH & 
Co Bauträger KG, Berlin eingetragene Wohnungseigentum, Be-
zeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, 48,24/10.000stel Miteigentumsanteil an dem Grund-
stück 
Gem. Eggersdorf/Str., Flur 2, Flstk. 1279, Gebäude- und F rei-
fläche, Rosenstr., Größe: 219 m2, 
Gem. Eggersdorf/Str., Flur 2, Flstk. 1280, Gebäude- und F rei-
fläche, Rosa-Luxemburg-Str., Größe: 2.934 m2, 
Gem. Eggersdorf/Str., Flur 2, Flstk. 1281, Gebäude- und F rei-
fläche, Rotdornstr., 23, 24, 25, Fließstr. 5, 6, 7, Rosenstr. 8, 9, 10, 
11, Größe: 9.060 m2, 
Gem. Eggersdorf/Str., Flur 2, Flstk. 1282, Gebäude- und F rei-
fläche, Rotdornstr., Größe: 536 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an der im Dachgeschoss im 
Haus IX gelegenen Wohnung nebst Abstellraum und Terrasse, 
jeweils Nr. 81 des Aufteilungsplanes. 
Dem hier eingetragenen Wohnungseigentum steht das Sonder-
nutzungsrecht an dem PKW-Stellplatz in der Tiefgarage Nr. TG 63 
zu. 
laut Gutachten: 2-Zimmer -Wohnung im DG nebst Kfz-Stell-
platz, Wohnung ca. 38,39 m2 Wohnfläche, unbefristet vermietet, 
Keller, Abstellraum, Flur, großer Wohnraum mit Kochnische 
und Terrassenzugang, Bad, kleiner Wohnraum, durchschnittli-
che Ausstattung, Gebrauchsspuren 
Lage: 15370 Petershagen/Eggersdorf, Rosenstr. 10 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
02.07.2008 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt 
auf: 31.600,00 EUR. 
AZ: 3 K 22/08 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Dienstag, 31. März 2009, 11:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im  
Saal 1, das im Wohnungsgrundbuch von Eggersdorf/Str.  
Blatt 2893 auf den Namen der WGBE Beteiligungs GmbH &  
Co Bauträger KG, Berlin eingetragene Wohnungseigentum, Be-
zeichnung gemäß Bestandsverzeichnis:  
lfd. Nr. 1, 83,26/10.000stel Miteigentumsanteil an dem Grund-
stück Gem. Eggersdorf/Str., Flur 2,  
Flurstück 1279, Gebäude- und Freifläche, Rosenstraße, Größe  
219 m2,  
Flurstück 1280, Gebäude- und F reifläche, Rosa-Luxemburg- 
Straße, Größe 2.934 m2,  
Flurstück 1281, Gebäude- und Freifläche, Rotdornstr. 23, 24, 25,  
Fließstraße 5, 6, 7, Rosenstraße 8, 9, 10, 11, Größe 9.060 m2,  
Flurstück 1282, Gebäude- und Freifläche, Rotdornstraße, Größe  
536 m2,  
verbunden mit dem Sondereigentum an der im Obergeschoss im  
Haus XII gelegenen Wohnung nebst Abstellraum und Terrasse,  
jeweils Nr. 101 des Aufteilungsplanes.  
Dem hier eingetragenen Wohnungseigentum steht das Sondernut-
zungsrecht an dem PKW-Stellplatz in der Tiefgarage Nr. TG 74  
zu.  
laut Gutachten: 2-Zimmer -Wohnung im DG nebst Kfz-Stell-

platz, Wohnung ca. 38,39 m2 Wohnfläche, unbefristet vermietet, 
Keller, Abstellraum, Flur, großer Wohnraum mit Kochnische 
und Terrassenzugang, Bad, kleiner Wohnraum, durchschnittli-
che Ausstattung, Gebrauchsspuren 
Lage: 15370 Petershagen/Eggersdorf, Rosenstr. 10 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
02.07.2008 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt 
auf: 62.800,00 EUR. 
AZ: 3 K 27/08 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Dienstag, 31. März 2009, 13:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 1, das im Gr undbuch von Eggersdorf b. Strausberg 
Blatt 2336 eingetragene Grundstück, Bezeichnung gemäß Be-
standsverzeichnis: 
lfd. Nr. 2, Gemarkung Eggersdorf/Str., Flur 2, Flurstück 978, 

Schutzfläche, Pohrtstr. 68, Größe 731 m2 

laut Gutachten: bebaut mit Einfamilienhaus in Massivbauweise, 
Bj. ca. 1994, Wohnfläche ca. 187 m2; voll unterkellert; EG: 3 Zi., 
Kü., Duschbad, Diele/Garderobe und Terrasse; DG: 3 Zi., Wan-
nenbad, Flur/Galerie; KG: 6 K ellerräume (u. a. Heiz-, Sauna-
und Hobbyraum) und Vorraum; mittlerer Ausstattungsstandard, 
gepflegter und im Wesentlichen instand gehaltener Zustand , 
stärkere Feuchteschäden im KG; sowie mit Massivgarage, Bj. 
ca. 1994 
Lage: 15345 Petershagen-Eggersdorf OT Eggersdorf, Pohrtstr. 68 
versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
04.03.2008 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt 
auf: 210.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 57/08 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsvollstreckung soll am 

Dienstag, 7.April 2009, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude Strausberg, Klosterstr. 13, Saal 2, das im 
Grundbuch von Klosterfelde Blatt 1808 eingetragene Gebäu-
deeigentum und Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestandsver-
zeichnis: 
lfd. Nr. 1, Gebäude auf Flur 9, Flurstück 302 
lfd. Nr. 2, Gemarkung Klosterfelde, Flur 9, Flurstück 302, 

Gebäude- und Freifläche, 
laut Gutachten: 
-	 Grundstück bebaut mit Einfamilienhaus (Flachbau), massi-

vem Nebengebäude, Garage, Carport, 
-	 Grundstück und Gebäudeeigentum sind getrennt im Grund-

buch eingetragen 
-	 Gebäude: Bj. 1986, sporadische Sanier ung, voll unterkel-

lert, 4 Zi., Küche, Bad, Diele/Flur, Windfang, ca. 90 m2 Wfl., 
Keine Innenbesichtigung durch den Gutachter! 

Lage: Zum Felde 8, 16348 Wandlitz OT Klosterfelde 
versteigert werden. 
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Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am 
19.02.2008 eingetragen worden. 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt: 
bzgl. des Gebäudeeigentums auf: 41.000,00 EUR 
bzgl. des Grundstücks auf: 24.000,00 EUR. 
AZ: 3 K 46/08 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsvollstreckung sollen am 

Dienstag, 7.April 2009, 10:30 Uhr 
im Gerichtsgebäude Strausberg, Klosterstr. 13, Saal 2, die im 
Grundbuch von Günterberg Blatt 419 eingetragenen Grund-
stücke, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 3, Gemarkung Günterberg, Flur 3, Flurstück 63/4, Ge-
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